
 

          Белгородской области 

          департамент внутренней н кадровой политики 

Областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение «Белгородский индустриальный 

колледж» 

ПРИКАЗ 

«18» марта 2021г. №108 

О прове дении фокус-группы с работодателями профи.жрующнх предприятий 

В соответствии с перспективным планом развития образовательного процесса 

приказываю: 

1. Провести фокус-группу по согласованию видов профессиональной деятельности и 

соответствующих им профессиональным компетенциям с участием работодателей 

профилирующих предприятий и преподавателей колледжа по специальности 27.02.05 Системы 

и средства диспетчерского управления Касторных Л.М и ЧобануЛ.А 19 марта 2021 г по: 

 - проекту ФГОС 4 поколения по специальности 27.02.05 Системы и средства 

диспетчерского управления; 

- программе дополнительного профессионального образования профессиональной 

переподготовки «Монтажник слаботочных систем охраны и безопасности». Направление 

подготовки программы профессиональной переподготовки: Монтаж слаботочного 

электрооборудования систем охраны и безопасности объектов капитального строительства и 

проверка проведенного монтажа и соединений в коммутирующих узловых устройствах в 

соответствии с технической документацией и проектной документацией. Уровень 

квалификации -4. Код С/01.4 - С/02.4. 

2. Назначить ответственной за проведением мероприятия преподавателя 

профилирующего цикла дисциплин специальности 27.02.05 Системы и средства диспетчерского 

управления Касторных Л.М. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя (директора по учебной 

работе) Выручаеву Н.В. 

Директор колледжа О.А. Шаталов 


		2021-05-13T11:52:36+0300
	Шаталов Олег Александрович




